

VIG / C-QUADRAT TFI

Kim jesteśmy

W VIG / C-QUADRAT TFI łączymy ekspercką wiedzę grupy inwestycyjnej C-Quadrat z ugruntowaną pozycją Vienna Insurance Group. Nieustannie poszukujemy dla Klientów nowych rozwiązań inwestycyjnych, jednocześnie dbając o bezpieczeństwo inwestycji. Wykorzystujemy do tego m. in. nowoczesne narzędzia algorytmiczne. W ofercie Towarzystwa znajduje się 8 subfunduszy zbudowanych tak, by Klient mógł stworzyć kompletny portfel inwestycyjny i zarabiać zarówno w Polsce jak i na całym świecie.



C-Quadrat
Investment Group

Ekspertyza, innowacje, produkty



VIENNA INSURANCE GROUP

Stabilność, skala działalności, kapitał



Towarzystwo
Funduszy
Inwestycyjnych



Co nas wyróżnia



Wysokiej jakości produkty inwestycyjne dające dostęp do globalnych i nowoczesnych narzędzi inwestycyjnych.



Przejrzyste strategie inwestycyjne przygotowane w oparciu o analizę fundamentalną i doświadczenie naszego zespołu zarządzania aktywami.



Należymy do **wiodącej grupy** finansowej w Europie Środkowo-Wschodniej (**VIG**). Inwestujemy kapitał spółek z grupy tak samo jak naszych Klientów.

Nasza oferta



Fundusz ESG

- VIG / C-QUADRAT GreenStars

Fundusz spełnia wymogi art. 8 (SFDR)
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/2088 z dn. 27.11.2019r.
w sprawie ujawniania informacji związanych ze zrównoważonym rozwojem w sektorze usług finansowych.

Fundusze dłużne



- VIG / C-QUADRAT Konserwatywny
- VIG / C-QUADRAT Obligacji
- VIG / C-QUADRAT Obligacji Korporacyjnych



Fundusze Total Return

- C-QUADRAT ARTS Total Return Bond
- C-QUADRAT ARTS Total Return Flexible

Fundusze akcji



- VIG / C-QUADRAT Akcji
- VIG / C-QUADRAT Global Growth Trends

Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie reklamowy i nie stanowi umowy ani nie jest dokumentem informacyjnym wymaganym na mocy przepisów prawa, jak również nie zawiera informacji wystarczających do podjęcia decyzji inwestycyjnej. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego, jak również nie stanowi usługi doradztwa inwestycyjnego oraz udzielania rekomendacji dotyczących instrumentów finansowych lub ich emitentów w rozumieniu ustawy o obrocie instrumentami finansowymi, jak również nie jest formą świadczenia doradztwa podatkowego, ani pomocy prawnej. Przed podjęciem ostatecznych decyzji inwestycyjnych należy zapoznać się z Prospektem informacyjnym VIG / C-QUADRAT FIO lub VIG / C-QUADRAT SFIO („Fundusz”) oraz z Dokumentem zawierającym Kluczowe Informacje (KID) lub informacją dla klienta alternatywnego funduszu inwestycyjnego, udostępnionymi w języku polskim na stronie internetowej <https://www.vigcq-tfi.pl/dokumenty.html>. W przypadku Subfunduszy VIG / C-QUADRAT GreenStars, C-QUADRAT ARTS Total Return Bond oraz C-QUADRAT ARTS Total Return Flexible należy zapoznać się z dokumentami funduszy docelowych dostępnymi na stronach: <https://www.rcm.at/documents>, <https://www.arts.co.at/pl/Funds/Fund/AT0000A08ET0> oraz <https://www.arts.co.at/pl/Funds/Fund/DE000A0YJMN7>. Subfundusz VIG / C-QUADRAT GreenStars jest funduszem spełniającym wymogi art. 8 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/2088 z dn. 27.11.2019r. w sprawie ujawniania informacji związanych ze zrównoważonym rozwojem w sektorze usług finansowych (SFDR), w zakresie w jakim inwestuje w tytuły uczestnictwa funduszu zagranicznego I-AM GreenStars Opportunities. Zarówno VIG / C-QUADRAT TFI S.A. jak i Fundusz nie gwarantują osiągnięcia założonego celu inwestycyjnego, jak również określonego wyniku inwestycyjnego. Wyniki osiągnięte w przeszłości nie stanowią gwarancji ich osiągnięcia w przyszłości. Szczegółowy opis czynników ryzyka związanych z inwestowaniem w dany Subfundusz znajduje się w Prospekcie informacyjnym Funduszu oraz w KID. W zależności od Subfunduszu i ze względu na skład portfela oraz realizowaną strategię zarządzania, wartość jednostki uczestnictwa może podlegać wysokiej zmienności. Należy liczyć się z możliwością utraty przynajmniej części wpłaconych środków. Indywidualna stopa zwrotu z inwestycji nie jest tożsama z wynikami inwestycyjnymi Subfunduszu i jest uzależniona od wartości jednostki uczestnictwa w momencie jej zbycia i odkupienia przez Subfundusz oraz od poziomu pobranych opłat manipulacyjnych i zapłaconego podatku bezpośrednio obciążającego dochód z inwestycji w Subfundusz. Informacje o pobieranych opłatach manipulacyjnych znajdują się w Tabeli opłat dostępnej na stronie internetowej www.vigcq-tfi.pl. Inwestycja w Subfundusz wiąże się z nabyciem jednostek uczestnictwa Subfunduszu, a nie danych aktywów bazowych, które są własnością Subfunduszu. Fundusz może inwestować powyżej 35% wartości swoich aktywów w instrumenty rynku pieniężnego emitowane, poręczane lub gwarantowane przez Skarb Państwa lub Narodowy Bank Polski, każde Państwo członkowskie oraz państwa należące do OECD. Streszczenie praw uczestników Funduszu zostało zawarte w odpowiednich postanowieniach Prospektu informacyjnego w rozdziale III "Zwięzłe określenie praw Uczestników Funduszu". VIG / C-QUADRAT TFI S.A. działa na podstawie zezwolenia Komisji Nadzoru Finansowego.